Директору МАОУ «Русская гимназия»
                М.В.Жилиной
_______________________________

                  (Фамилия, и. о. родителя обучающегося)

проживающего по адресу: __________

_________________________________

контактные телефоны_______________
__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына (мою дочь)______________________________
____________________________________________________________________
в Школу будущего первоклассника при МАОУ «Русская гимназия».
Посещал   (не посещал ) ДОУ  №  ________ Дата рождения ________________
Сведения о родителях

Отец __________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

                     (Ф.И.О., место работы, занимаемая должность, телефон)

Мать _____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

                      (Ф.И.О., место работы, занимаемая должность, телефон)

С положением  «Школы будущего первоклассника»   ознакомлен (а) ________________

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

              Дата _______________                               Подпись _________________________

                                                                                                                                      Родителя  (законного представителя